

PROGRAM	: PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN	: PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA
SUB KEGIATAN	: PELEBARAN JALAN MENUJU STANDAR
PEKERJAAN	: PENINGKATAN JALAN BINA BHAKTI
PELAKSANA	: CV.ADLKLOGIC
NO KONTRAK	: 620/02.05/DBH-BM/SP/PUPR/PERKIMTAN/VII/2024
TGL KONTRAK	: 05 JULI 2024
NILAI KONTRAK	: Rp. 2.305.000.000,00
KONSULTAN	: -
TAHUN	: 2024

TIME SCHEDULE

KODE	URAIAN	KONTRAK					JANGKA WAKTU PELAKSANAAN = 90 (Sembilan Puluh) HARI KALENDER																KET
							BULAN I				BULAN II				BULAN III				BULAN IV				
							05 Juli s/d 01 Agustus 2024				02 Agustus s/d 29 Agustus 2024				30 Agustus s/d 26 September 2024				27 September s/d 22 Oktober 2024				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
		05/07/2024	12/07/2024	19/07/2024	26/07/2024	02/08/2024	09/08/2024	16/08/2024	23/08/2024	30/08/2024	06/09/2024	13/09/2024	20/09/2024	27/09/2024	04/10/2024	11/10/2024	18/10/2024						
		SAT	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT (%)	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d	s/d					
					11/07/2024	18/07/2024	25/07/2024	01/08/2024	08/08/2024	15/08/2024	22/08/2024	29/08/2024	05/09/2024	12/09/2024	19/09/2024	26/09/2024	03/10/2024	10/10/2024	17/10/2024	22/10/2024			
	DIVISI 1. UMUM																						
1.2	- Mobilisasi	Ls	1,00	65.822.085,80	65.822.085,80	3,170	1,057						1,057										
1.19	- Biaya Penersapan SMKk	Ls	1,00	9.850.180,00	9.850.180,00	0,474	0,237						0,237										
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																						
3.2(2)	- Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	M3	176,16	164.788,75	29.029.186,36	1,398																	
3.3(1)	- Penyiapan Badan Jalan	M2	4.650,00	6.376,42	29.650.365,80	1,428		0,714	0,714														
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																						
5.1.(1)	- Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	483,60	1.533.103,54	741.408.873,54	35,703																	
5.1.(2)	- Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	249,48	1.280.937,72	319.568.342,14	15,389																	
5.1.(3a)	- Lapis Pondasi Agregat Kelas S	m3	116,25	847.420,99	98.512.690,08	4,744																	
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																						
6.1.(1)	- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	1.547,52	32.469,94	50.247.886,57	2,420																	
6.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	259,24	2.803.915,18	726.879.962,77	35,004																	
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN																						
9.2.(1)	- Marka Jalan Termoplastik	M2	20,93	267.957,00	5.607.003,52	0,270																	
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)					2.076.576.576,6	100,00																	
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)					228.423.423,4																		
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)					2.305.000.000,0																		
FISIK	RENCANA	%					1,29	0,71	0,71	3,85	3,85	3,85	3,85	10,22	8,93	8,93	8,93	12,47	12,47	12,47	6,14	1,33	
	RENCANA KUMULATIF	%					1,29	2,01	2,72	6,57	10,42	14,26	18,11	28,33	37,26	46,18	55,11	67,58	80,06	92,53	98,67	100,00	
	REALISASI	%					0,14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	REALISASI KUMULATIF	%					0,14	0,14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	DEVIASI (+/-)	%					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	